Hydraulika / Hydraulické koncovky a objimky / Ostatni koncovky

VSUVKA WEO TRN FE 14710 - Hydraulické Plug-In spojky 350 Bar
serie 710, kalena ocel

Kod produktu: 35370

Varianty zbozi

Objednaci kod
WEO-710_0404_10S
WEO-710_0606_13S
WEO-710_0806_16S
WEO-DN10_16S
WEO-710_0808_16S
WEO-DN12_16S
WEO-710_1208_23S
WEO-710_1210_23S

WEO-710_1212_23S

DN

6 mm

10 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

12 mm

16 mm

16 mm

Provozni tlak

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

350 bar

Pracovni teplota: -30°C aZ +100°C

Material tésnéni: NBR

Médium: Oleje, kapaliny

Pouziti produktu: Rychlospojky pro hydrauliku

Material produktu: Kalena ocel

Fitinky WEO Plug-In se vyznacuji spojenim na zacvaknuti a
samovyrovnanim, procez se snadno instaluji v hydraulickych
systémech. Navic jsou eliminovany pracovni Grazy
souvisejici se spojenim/rozpojenim a naslednym

utazenim/uvolnénim. Diky jednoduchému spojeni a

rozpojeni fitinkti WEO je k vyméné pfi servisu nebo montazi
zapotrebi pouze bézny Sroubovak.

VSUNKA WEO TRN FEIN - lsowac

Celkova délka

B=58 mm

B=63 mm

B=64 mm

B=64 mm

B=64 mm

B=64 mm

B=73,5 mm

B=77,5 mm

B=82 mm

Urceno na hadici [mm]
6 mm

10 mm

10 mm

10 mm

13 mm

13 mm

13 mm

16 mm

16 mm

Mj
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
226,00 K¢
232,00 K&
229,00 K¢
333,00 K¢
203,00 K¢
282,00 K¢
304,00 K&
439,00 K¢

464,00 KE

Sklad
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